
ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAGUÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ENSINO INTEGRAL
EDITAL N.º 34/2024

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ENSINO
INTEGRAL
EDITAL Nº 34
 
EDITAL Nº 34
 
“Retifica o Edital n° 28, de 30 de setembro de 2024.”
 
A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ENSINO
INTEGRAL, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais,
 
RESOLVE:
 
Art. 1º Retificar o Edital n° 28, de 30 de setembro de 2024.
 
I - ONDE SE LÊ:
 
“CAROLINA ROCHELLI POLICARPO VENTURA - NÃO
APTO – Art. 47, INCISO XI”
“GISLAINE FERREIRA GARCIA PROFESSOR - NÃO
APTO – Art. 47, INCISO V
“PATRICIA MARCONDES DE FRANÇA CORREA
PROFESSOR - NÃO APTO – Art. 47, INCISO III”
“PATRICIA MARCONDES DE FRANÇA CORREA
PROFESSOR - NÃO APTO – Art. 47, INCISO III”
 
II - LEIA-SE:
 
“CAROLINA ROCHELLI POLICARPO VENTURA - APTO”
“GISLAINE FERREIRA GARCIA PROFESSOR – APTO”
“PATRICIA MARCONDES DE FRANÇA CORREA
PROFESSOR - APTO”
“PATRICIA MARCONDES DE FRANÇA CORREA
PROFESSOR - APTO”
 
Paranaguá, em 16 de dezembro de 2024.
 
TENILE CIBELE DO ROCIO XAVIER
Secretária Municipal de Educação e Ensino Integral



Publicado por:
Paula da Silva Inácio Pereira

Código Identificador:FDC06C1D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 19/12/2024. Edição 3177
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/


